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
Kinderzimmer                                                11,2 m² 
Küche       14,5 m² 
Speisekammer                            3,0 m² 
Bad        5,4 m² 
Diele        6,4 m² 
Flur                                                                 3,7 m² 
Wohnfläche im Obergeschoss:             90,4 m² 
 

Wohnfläche im Dachgeschoss:                          
Wohnzimmer                                        18,2 m² 
Schlafzimmer                                         13,8 m² 
Küche       10,6 m² 
Bad                   3,9 m² 
Flur                                                                  7,2 m² 
Wohnfläche im Dachgeschoss:             53,7 m² 
 
 
Die Nutzfläche im Erdgeschoss beträgt ca. 90 m². 
 
Die Wohnfläche im OG und DG beträgt zusammen ca. 144 m². 
 
Die Nutzfläche im Kellergeschoss beträgt geschätzt ca. 85 m². 
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4.2.4 Baubeschreibung des Gebäudes: 

Die Baubeschreibung ergibt sich aus der Ortsbesichtigung. 
 
Allgemeines / Rohbau 
 
Gründung / Sohle: Stahlbeton 
 
Außenwände:  Massiv 
 
Fassade:   Klinker, teilweise Putz 
     
Innenwände:  Massiv 
 
Decken:  Massiv 
 
Treppe:   Stahlbeton, Natursteinstufen 
 
Dach:    Satteldach, Betondachsteine auf Lattung, ohne Konterlattung, 
    Wärmedämmstandard nicht recherchierbar 
 
Wasserinstallation:  Anschluss an die öffentliche Versorgung 
 
Abwasserinstallation: Anschluss an die öffentliche Kanalisation 
 
Ausbau  
 
Elektroinstallation: Einfacher Standard von 1961 
        
Heizung:   Gas-Heizkessel von 2009 (laut Angabe der Eigentümerin),  
    Heizkörper: Radiatoren aus dem Gebäudebaujahr 
 
Warmwasser:    zentral 
 

Sanitärausstattung: WC EG (Ausstattungsstandard von 1961):  
    1 bodenstehendes WC, 1 Waschbecken 
    Fußboden:  PVC 
    Wände:  Raufaser  
    Decke:  Anstrich 
 
    Bad OG (Ausstattungsstandard von 1961): 
    1 Badewanne, 1 bodenstehendes WC, 1 Waschbecken 
    Fußboden:   Mosaikfliesen 
    Wände:  Fliesen, Putz 
    Decke:  Anstrich 
 
    Bad DG (Ausstattungsstandard von 1961): 
    1 bodenstehendes WC, 1 Waschbecken 
    Die Badewanne wurde wegen eines Wasserschadens  
                                   ausgebaut und nicht wieder eingebaut. 
    Fußboden:    Mosaikfliesen 
    Wände:  Fliesen 
    Decke:   Raufaser 
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 Küche OG:   Spülenanschluss, Herdanschluss 
    Fußboden:  PVC 
    Wände:  einseitiger Fliesenspiegel, Raufaser 
    Decke:  Anstrich 
 
Küche DG:   Spülenanschluss, Herdanschluss 
    Fußboden:  Laminat 
    Wände:  einseitiger Fliesenspiegel, Raufaser 
    Decke:  Raufaser 
 
Fenster:  Holzfenster, 1961 und Kunststofffenster, 1994 
 
Hauseingangstüren:   zur ehemaligen Bankfiliale:  Holz, 1961 
    zu den Wohnungen:  Alu, geschätzt 1990er Jahre 
 
Innentüren:   einfache Holz-Innentüren, furniert oder lackiert von 1961, 
    teilweise Stahlzargen, 
    Im Keller ist eine Tresorraumtür zum Tresorraum vorhanden. 
    Der Tresor befindet sich ebenfalls noch im Tresorraum. 
 
Fußböden:   EG:  Teppichboden, Solnhofener Platten 
 
    OG + DG:  Linoleum, Teppichboden, PVC 
      
    KG:  überwiegend roher Beton, Fliesen 
      
Wände:   Raufaser, Tapete 
 
Decken:   EG:    Schallschutz-Kassetten 
    OG + DG:  Anstrich, Raufaser 
    KG:   Anstrich 
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4.2.5 Bilddokumentation Innenräume – Erdgeschoss (ehemalige Bankfiliale) 

  

Kassenhalle der ehemaligen Bankfiliale (genehmigte Nutzung) –  
bis vor kurzem als Nachrichtenstudio genutzt (nicht genehmigte Nutzung) 

  

Buchhaltungsraum der ehemaligen Bankfiliale mit Kellerabgang zum ehemaligen Tresorraum 

  

Besprechungsraum der ehemaligen Bankfiliale Windfang zur Kassenhalle der ehemaligen 
Bankfiliale 
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                                                   Vorraum                    
                                                   von der                       
                                                   Kassenhalle 
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